

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Amarante do Maranhão
Prefeitura Municipal de Amarante do Maranhão
Pregão Eletrônico - 026/2021

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: CONCERTO BOMBA SUB.DE 1,5 A 2,5HP
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência: 898,33
Valor Final: 859,00
Valor Total: 2.577,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 16:15:38
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: G. REIS (10.673.146/0001-51)
Modelo: N/C

Item: 0002
Descrição: CONCERTO BOMBA SUB.DE 3,0 A 5,0HP
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência: 1.182,33
Valor Final: 1.111,00
Valor Total: 3.333,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 16:15:38
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: G. REIS (10.673.146/0001-51)
Modelo: N/C

Item: 0003
Descrição: CONCERTO BOMBA SUB.DE 6 A 10HP
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência: 1.403,00
Valor Final: 1.204,99
Valor Total: 3.614,97
Adjudicado em: 27/07/2021 - 16:15:38
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: G. REIS (10.673.146/0001-51)
Modelo: N/C

Item: 0005
Descrição: CONCERTO BOMBA SUB.DE 14 A 17HP
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência: 2.287,00
Valor Final: 2.199,99
Valor Total: 4.399,98
Adjudicado em: 27/07/2021 - 16:15:38
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: G. REIS (10.673.146/0001-51)
Modelo: N/C

Item: 0006
Descrição: CONCERTO BOMBA SUB.DE 18 A 20HP
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência: 2.550,67
Valor Final: 2.514,00
Valor Total: 5.028,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 16:15:38
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: G. REIS (10.673.146/0001-51)
Modelo: N/C

Item: 0007
Descrição: MÃO-DE-OBRA CONCERTO MOTOBOMBA SUB.DE 1 A 6CV
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência: 256,00

Valor Final: 252,00
Valor Total: 1.008,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 16:15:38
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: G. REIS (10.673.146/0001-51)
Modelo: N/C

Item: 0008
Descrição: MÃO-DE-OBRA CONserto MOTOBOMBA SUB.DE 7,0 A 13,0CV
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência: 275,33
Valor Final: 272,22
Valor Total: 1.088,88
Adjudicado em: 27/07/2021 - 16:15:38
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: G. REIS (10.673.146/0001-51)
Modelo: N/C

Item: 0009
Descrição: MÃO-DE-OBRA CONserto MOTOBOMBA SUB.DE 14 A 37,5CV
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência: 328,00
Valor Final: 327,00
Valor Total: 654,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 16:15:38
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: G. REIS (10.673.146/0001-51)
Modelo: N/C

Item: 0010
Descrição: MÃO-DE-OBRA CONserto MOTOBOMBA SUB.DE POÇO ATÉ 10CV
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência: 1.731,57
Valor Final: 1.700,00
Valor Total: 3.400,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 16:15:38
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: G. REIS (10.673.146/0001-51)
Modelo: N/C

Item: 0011
Descrição: MÃO-DE-OBRA DE RET. DE BOMBA SUB.POÇO DE 11 A 37,5CV
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência: 2.420,00
Valor Final: 2.419,00
Valor Total: 4.838,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 16:15:38
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: G. REIS (10.673.146/0001-51)
Modelo: N/C

Item: 0012
Descrição: MÃO-DE-OBRA INST. DE BOMBA SUB.POÇO ATÉ 10CV
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência: 1.731,00
Valor Final: 1.730,00
Valor Total: 3.460,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 16:15:38
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: G. REIS (10.673.146/0001-51)
Modelo: N/C

Item: 0013
Descrição: MÃO-DE-OBRA INST.DE BOMBA SUB.POÇO DE 10 A 16CV
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência: 2.765,00
Valor Final: 2.764,99
Valor Total: 5.529,98
Adjudicado em: 27/07/2021 - 16:15:38
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: G. REIS (10.673.146/0001-51)



Modelo:	N/C
Item:	0014
Descrição:	REBOBINAMENTO MOTOR ELET. 5,0CV TRIFASICO
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Serviço
Valor Referência:	625,67
Valor Final:	625,00
Valor Total:	1.250,00
Adjudicado em:	27/07/2021 - 16:15:38
Adjudicado por:	Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa:	G. REIS (10.673.146/0001-51)
Modelo:	N/C
Item:	0015
Descrição:	REBOBINAMENTO MOTOR ELET. 7,5CV TRIFASICO
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Serviço
Valor Referência:	825,33
Valor Final:	825,00
Valor Total:	1.650,00
Adjudicado em:	27/07/2021 - 16:15:38
Adjudicado por:	Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa:	G. REIS (10.673.146/0001-51)
Modelo:	N/C
Item:	0016
Descrição:	REBOBINAMENTO MOTOR ELET. 10,0CV TRIFASICO
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Serviço
Valor Referência:	1.095,33
Valor Final:	1.095,00
Valor Total:	2.190,00
Adjudicado em:	27/07/2021 - 16:15:38
Adjudicado por:	Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa:	G. REIS (10.673.146/0001-51)
Modelo:	N/C
Item:	0017
Descrição:	REBOBINAMENTO MOTOR ELET. 5,0CV MONOFASICO
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Serviço
Valor Referência:	919,00
Valor Final:	918,00
Valor Total:	1.836,00
Adjudicado em:	27/07/2021 - 16:15:38
Adjudicado por:	Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa:	G. REIS (10.673.146/0001-51)
Modelo:	N/C
Item:	0018
Descrição:	REBOBINAMENTO MOTOR ELET. 7,5CV MONOFASICO
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Serviço
Valor Referência:	1.021,33
Valor Final:	1.021,00
Valor Total:	2.042,00
Adjudicado em:	27/07/2021 - 16:15:38
Adjudicado por:	Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa:	G. REIS (10.673.146/0001-51)
Modelo:	N/C
Item:	0019
Descrição:	REBOBINAMENTO MOTOR ELET. 10,0CV MONOFASICO
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Serviço
Valor Referência:	1.240,00
Valor Final:	1.239,00
Valor Total:	2.478,00
Adjudicado em:	27/07/2021 - 16:15:38
Adjudicado por:	Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa:	G. REIS (10.673.146/0001-51)
Modelo:	N/C
Item:	0020
Descrição:	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO NO POÇO C/COMPRESSOR(LIMPEZA)
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Serviço



Valor Referência 5.290,00
Valor Final 5.285,00
Valor Total 5.285,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 16:15:38
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: G. REIS (10.673.146/0001-51)
Modelo: N/C

Item: 0021
Descrição: SERVIÇO DE PAINEL ATÉ 5CV
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência 265,67
Valor Final 265,00
Valor Total 530,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 16:15:38
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: G. REIS (10.673.146/0001-51)
Modelo: N/C

Item: 0022
Descrição: SERVIÇO DE PAINEL DE 6 A 10 CV
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência 502,33
Valor Final 502,00
Valor Total 1.506,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 16:15:38
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: G. REIS (10.673.146/0001-51)
Modelo: N/C

Item: 0023
Descrição: SERVIÇO DE PAINEL DE 10 A 18CV
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência 719,33
Valor Final 719,00
Valor Total 1.438,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 16:15:38
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: G. REIS (10.673.146/0001-51)
Modelo: N/C

Item: 0024
Descrição: SERVIÇO DE REBOBINAMENTO CMB SUB. DE 1,0 A 1,5 HP
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência 787,67
Valor Final 787,00
Valor Total 3.148,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 16:15:38
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: G. REIS (10.673.146/0001-51)
Modelo: N/C

Item: 0025
Descrição: SERVIÇO DE REBOBINAMENTO CMB SUB. DE 2,0 A 3,0 HP
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência 997,33
Valor Final 997,00
Valor Total 3.988,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 16:15:38
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: G. REIS (10.673.146/0001-51)
Modelo: N/C

Item: 0026
Descrição: SERVIÇO DE REBOBINAMENTO CMB SUB. DE 3,5 A 5,0 HP
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência 1.586,67
Valor Final 1.586,00
Valor Total 7.930,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 16:15:38
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro



Nome da Empresa: G. REIS (10.673.146/0001-51)
Modelo: N/C

Item: 0027
Descrição: SERVIÇO DE REBOBINAMENTO CMB SUB. DE 6,0 A 10HP
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência: 1.924,33
Valor Final: 1.924,00
Valor Total: 7.696,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 16:15:38
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: G. REIS (10.673.146/0001-51)
Modelo: N/C

Item: 0028
Descrição: SERVIÇO DE REBOBINAMENTO CMB SUB. DE 11 A 12HP
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência: 3.004,00
Valor Final: 3.000,00
Valor Total: 9.000,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 16:15:38
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: G. REIS (10.673.146/0001-51)
Modelo: N/C

Item: 0029
Descrição: SERVIÇO DE REBOBINAMENTO CMB SUB. DE 13 A 16HP
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência: 3.917,67
Valor Final: 3.917,00
Valor Total: 7.834,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 16:15:38
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: G. REIS (10.673.146/0001-51)
Modelo: N/C

Item: 0030
Descrição: SERVIÇO DE ESCAVAÇÃO E FECHAMENTO DE VALAS
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência: 38,00
Valor Final: 37,00
Valor Total: 1.850,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 16:15:38
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: G. REIS (10.673.146/0001-51)
Modelo: N/C

Item: 0031
Descrição: SERVIÇO TÉCNICO DE TORNEADORA
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência: 317,33
Valor Final: 317,00
Valor Total: 3.170,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 16:15:38
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: G. REIS (10.673.146/0001-51)
Modelo: N/C

Item: 0032
Descrição: CONSERTO BOMBEADOR 6" DE 0 A 5 ESTÁGIOS
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência: 688,33
Valor Final: 688,00
Valor Total: 1.376,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 16:15:38
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: G. REIS (10.673.146/0001-51)
Modelo: N/C

Item: 0033
Descrição: CONSERTO BOMBEADOR 6" DE 6 A 10 ESTÁGIOS
Quantidade: 2



Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência: 955,33
Valor Final: 955,00
Valor Total: 1.910,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 16:15:38
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: G. REIS (10.673.146/0001-51)
Modelo: N/C

Item: 0034
Descrição: CONCERTO BOMBEADOR 6" DE 11 A 15 ESTÁGIOS
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência: 1.063,33
Valor Final: 1.063,00
Valor Total: 2.126,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 16:15:38
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: G. REIS (10.673.146/0001-51)
Modelo: N/C

Item: 0035
Descrição: CONCERTO BOMBEADOR 6" DE 16 A 20 ESTÁGIOS
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência: 1.603,00
Valor Final: 1.600,00
Valor Total: 3.200,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 16:15:38
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: G. REIS (10.673.146/0001-51)
Modelo: N/C

Item: 0036
Descrição: CONCERTO BOMBEADOR 4" DE 0 A 5 ESTÁGIOS
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência: 318,33
Valor Final: 318,00
Valor Total: 636,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 16:15:38
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: G. REIS (10.673.146/0001-51)
Modelo: N/C

Item: 0037
Descrição: CONCERTO BOMBEADOR 4" DE 6 A 10 ESTÁGIOS
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência: 435,67
Valor Final: 435,00
Valor Total: 870,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 16:15:38
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: G. REIS (10.673.146/0001-51)
Modelo: N/C

Item: 0038
Descrição: CONCERTO BOMBEADOR 4" DE 11 A 15 ESTÁGIOS
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência: 701,67
Valor Final: 700,00
Valor Total: 1.400,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 16:15:38
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: G. REIS (10.673.146/0001-51)
Modelo: N/C

Item: 0039
Descrição: CONCERTO BOMBEADOR 4" DE 16 A 20 ESTÁGIOS
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência: 1.012,00
Valor Final: 1.010,00
Valor Total: 2.020,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 16:15:38

Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: G. REIS (10.673.146/0001-51)
Modelo: N/C

Item: 0040
Descrição: CONserto DE COMPRESSOR DE AR DIRETO
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência: 2.380,00
Valor Final: 2.379,00
Valor Total: 4.758,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 16:15:38
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: G. REIS (10.673.146/0001-51)
Modelo: N/C

Item: 0041
Descrição: CONserto MOTOR SUB. DE 4" DE 1 A 5,5HP
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência: 534,67
Valor Final: 534,00
Valor Total: 1.068,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 16:15:38
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: G. REIS (10.673.146/0001-51)
Modelo: N/C

Item: 0042
Descrição: CONserto MOTOR SUB. DE 4" DE 6 A 10HP
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência: 712,33
Valor Final: 712,00
Valor Total: 1.424,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 16:15:38
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: G. REIS (10.673.146/0001-51)
Modelo: N/C

Item: 0043
Descrição: CONserto MOTOR SUB. DE 6" DE 1 A 5HP
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência: 590,00
Valor Final: 589,00
Valor Total: 1.178,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 16:15:38
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: G. REIS (10.673.146/0001-51)
Modelo: N/C

Item: 0044
Descrição: CONserto MOTOR SUB. DE 6" DE 6 A 11HP
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência: 1.095,00
Valor Final: 1.090,00
Valor Total: 2.180,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 16:15:38
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: G. REIS (10.673.146/0001-51)
Modelo: N/C

Item: 0045
Descrição: CONserto MOTOR SUB. DE 6" DE 16 A 20HP
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência: 1.209,33
Valor Final: 1.200,00
Valor Total: 2.400,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 16:15:38
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: G. REIS (10.673.146/0001-51)
Modelo: N/C

Item: 0046
Descrição: REBOBINAMENTO BOMBA SUB. ESGOTO 3CV 380V

Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência: 678,00
Valor Final: 677,00
Valor Total: 1.354,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 16:15:38
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: G. REIS (10.673.146/0001-51)
Modelo: N/C

Item: 0047
Descrição: REBOBINAMENTO BOMBA SUB. ESGOTO 7.5CV 380V
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência: 1.034,00
Valor Final: 1.033,00
Valor Total: 2.066,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 16:15:38
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: G. REIS (10.673.146/0001-51)
Modelo: N/C

Item: 0048
Descrição: REBOBINAMENTO BOMBA SUB. ESGOTO 10CV 380V
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência: 1.435,33
Valor Final: 1.434,00
Valor Total: 2.868,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 16:15:38
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: G. REIS (10.673.146/0001-51)
Modelo: N/C

Item: 0049
Descrição: CONSERTO BOMBA SUB. DE ESGOTO 3.5CV
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência: 645,00
Valor Final: 640,00
Valor Total: 1.280,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 16:15:38
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: G. REIS (10.673.146/0001-51)
Modelo: N/C

Item: 0050
Descrição: CONSERTO BOMBA SUB. DE ESGOTO 5.0CV
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência: 824,33
Valor Final: 820,00
Valor Total: 1.640,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 16:15:38
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: G. REIS (10.673.146/0001-51)
Modelo: N/C

Item: 0051
Descrição: CONSERTO BOMBA SUB. DE ESGOTO 7.5CV
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência: 952,00
Valor Final: 950,00
Valor Total: 1.900,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 16:15:38
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: G. REIS (10.673.146/0001-51)
Modelo: N/C

Item: 0052
Descrição: CONSERTO BOMBA SUB. DE ESGOTO 10CV
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência: 973,33
Valor Final: 970,00
Valor Total: 1.940,00

Adjudicado em: 27/07/2021 - 16:15:38
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: G. REIS (10.673.146/0001-51)
Modelo: N/C

Item: 0053
Descrição: MÃO-DE-OBRA DE RETIRADA DE BOMBA SUB. DE 40CV A 50CV POÇO DE TUBULAÇÃO 6" GALV.
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência: 5.673,33
Valor Final: 5.670,00
Valor Total: 11.340,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 16:15:38
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: G. REIS (10.673.146/0001-51)
Modelo: N/C

Item: 0054
Descrição: MÃO-DE-OBRA DE INSTALAÇÃO DE BOMBA SUB. DE 40CV A 50CV POÇO 6" DE TUBULAÇÃO GALV.
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência: 5.833,33
Valor Final: 5.800,00
Valor Total: 11.500,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 16:15:38
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: G. REIS (10.673.146/0001-51)
Modelo: N/C

Item: 0055
Descrição: MOTOBOMBA SUBMERSA 4" 1CV 220V
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.924,33
Valor Final: 1.920,00
Valor Total: 3.840,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 16:15:38
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: G. REIS (10.673.146/0001-51)
Modelo: SUBMERSA 4 1D 1CV 220V-EBARA

Item: 0056
Descrição: MOTOBOMBA SUBMERSA 4" 1,5CV 220V
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.403,33
Valor Final: 2.400,00
Valor Total: 4.800,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 16:15:38
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: G. REIS (10.673.146/0001-51)
Modelo: SUBMERSA 4 1D 1,5CV 220V- EBARA

Item: 0057
Descrição: MOTOBOMBA A SUBMERSA 4" 3,0CV 220V
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.604,00
Valor Final: 3.600,00
Valor Total: 7.200,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 16:15:38
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: G. REIS (10.673.146/0001-51)
Modelo: SUBMERSA 4 1D 3,0CV 220V-EBARA

Item: 0058
Descrição: MOTOBOMBA SUBMERSA 4" 5,0CV 440V
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.694,67
Valor Final: 4.690,00
Valor Total: 9.380,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 16:15:38
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: G. REIS (10.673.146/0001-51)
Modelo: SUBMERSA 4 1D 5,0CV 440V- EBARA

Item: 0059



Descrição: MOTOBOMBA SUBMERSA 4" 7,5CV 440V
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5.219,67
Valor Final: 5.219,00
Valor Total: 10.438,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 16:15:38
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: G. REIS (10.673.146/0001-51)
Modelo: SUBMERSA 4 1D 7.5CV 440V- EBARA

Item: 0060
Descrição: MOTOBOMBA SUB. 6" 5CV 380V
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6.274,67
Valor Final: 6.270,00
Valor Total: 6.270,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 16:15:38
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: G. REIS (10.673.146/0001-51)
Modelo: SUB. 6 1D 5CV 380V- EBARA

Item: 0061
Descrição: MOTOBOMBA SUB. 6" 7,5 A 8,0CV 380V
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7.536,00
Valor Final: 7.530,00
Valor Total: 15.060,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 16:15:38
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: G. REIS (10.673.146/0001-51)
Modelo: SUB. 6 1D 7,5 A 8,0CV 380V- EBARA

Item: 0062
Descrição: MOTOBOMBA SUB. 6" 12CV 380V
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9.561,67
Valor Final: 9.560,00
Valor Total: 9.560,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 16:15:38
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: G. REIS (10.673.146/0001-51)
Modelo: SUB. 6 1D 12CV 380V- EBARA

Item: 0063
Descrição: MOTOBOMBA SUB. 6" 16CV 380V
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10.940,67
Valor Final: 10.900,00
Valor Total: 10.900,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 16:15:38
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: G. REIS (10.673.146/0001-51)
Modelo: SUB. 6 1D 16CV 380V

Item: 0064
Descrição: PAINEL DE COMANDO 3CV 220V
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.180,00
Valor Final: 1.179,00
Valor Total: 3.537,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 16:15:38
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: G. REIS (10.673.146/0001-51)
Modelo: PAINEL DE COMANDO 3CV 220V- EBARA

Item: 0065
Descrição: PAINEL DE COMANDO 5,0 A 7,5CV 380V
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.304,00
Valor Final: 1.300,00

Valor Total 3.900,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 16:15:38
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: G. REIS (10.673.146/0001-51)
Modelo: PAINEL DE COM. 5,0 A 7,5CV 380V- EBARA

Item: 0066
Descrição: PAINEL DE COMANDO 12CV 380V
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.790,00
Valor Final: 1.780,00
Valor Total: 1.780,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 16:15:38
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: G. REIS (10.673.146/0001-51)
Modelo: PAINEL DE COMANDO 12CV 380V- EBARA

Item: 0067
Descrição: BOMBEADOR 4" 16 EST. 5CV
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.424,00
Valor Final: 1.420,00
Valor Total: 4.260,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 16:15:38
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: G. REIS (10.673.146/0001-51)
Modelo: BOMBEADOR 4 1D 16 EST. 5CV- EBARA

Item: 0068
Descrição: BOMBEADOR 4" 16 EST. 7,5CV
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.498,33
Valor Final: 1.497,00
Valor Total: 2.994,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 16:15:38
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: G. REIS (10.673.146/0001-51)
Modelo: BOMBEADOR 4 1D 16 EST. 7,5CV- EBARA

Item: 0069
Descrição: BOMBEADOR 4" 19 EST. 1,5CV
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 950,00
Valor Final: 955,00
Valor Total: 1.910,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 16:15:38
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: G. REIS (10.673.146/0001-51)
Modelo: BOMBEADOR 4 1D 19 EST. 1,5CV- EBARA

Item: 0070
Descrição: BOMBEADOR 4" 16 EST. 3,0CV
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.063,67
Valor Final: 1.060,00
Valor Total: 2.120,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 16:15:38
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: G. REIS (10.673.146/0001-51)
Modelo: BOMBEADOR 4 1D 16 EST. 3,0CV- EBARA

Item: 0071
Descrição: BOMBEADOR 23 EST. INOXIDÁVEL
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.411,00
Valor Final: 1.410,00
Valor Total: 2.820,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 16:15:38
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: G. REIS (10.673.146/0001-51)
Modelo: 23 EST. INOXIDÁVEL- EBARA

Item: 0072
Descrição: TUBO GEO EDUTOR 1.1/4"
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 94,33
Valor Final: 94,00
Valor Total: 3.760,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 16:15:38
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: G. REIS (10.673.146/0001-51)
Modelo: 1.1/4 1D- QUALYTUBO

Item: 0073
Descrição: TUBO GEO EDUTOR 1.1/2"
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 146,33
Valor Final: 145,00
Valor Total: 5.800,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 16:15:38
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: G. REIS (10.673.146/0001-51)
Modelo: 1.1/2 1D- QUALYTUBO

Item: 0074
Descrição: TUBO GEO EDUTOR 2"
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 189,00
Valor Final: 189,00
Valor Total: 7.520,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 16:15:38
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: G. REIS (10.673.146/0001-51)
Modelo: EDUTOR 2" - QUALYTUBO

Item: 0075
Descrição: TUBO GEO EDUTOR 2.1/2"
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 288,33
Valor Final: 288,00
Valor Total: 11.520,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 16:15:38
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: G. REIS (10.673.146/0001-51)
Modelo: 2.1/2 1D- QUALYTUBO

Item: 0076
Descrição: LUVA GALVANIZADA 1 1/4"
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,33
Valor Final: 15,00
Valor Total: 750,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 16:15:38
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: G. REIS (10.673.146/0001-51)
Modelo: 1 1/4 1C- IPC BR

Item: 0077
Descrição: LUVA GALVANIZADA 1 1/2"
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,33
Valor Final: 18,00
Valor Total: 900,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 16:15:38
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: G. REIS (10.673.146/0001-51)
Modelo: 1 1/2 1C- IPC BR

Item: 0078
Descrição: LUVA GALVANIZADA 2"
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,67



Valor Final: 28,00
Valor Total: 1.400,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 16:15:38
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: G. REIS (10.673.146/0001-51)
Modelo: 2 1D IPC BR

Item: 0079
Descrição: LUVA GALVANIZADA 2 1/2 "
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 60,33
Valor Final: 60,00
Valor Total: 3.000,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 16:15:38
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: G. REIS (10.673.146/0001-51)
Modelo: 2 1/2 1C- IPC BR



Clebio Cardoso Pinheiro
Pregoeiro